[image: image1.jpg]

Ростовская область
Красносулинский район

Собрание депутатов

Углеродовского городского поселения

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2020

№ 2

р.п. Углеродовский
О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Углеродовского городского поселения
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от 14.09.2006 № 19 «О принятии Положения о публичных слушаниях», с целью обеспечения учета мнения жителей Углеродовского городского поселения при осуществлении градостроительной деятельности, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план Углеродовского городского поселения на 31.08.2020 года в 15-00 ч. в здании МБУК ДК «Горняк» по адресу: п. Углеродовский, ул. Шахтёрская 79.
2. Заинтересованные физические и юридические лица вправе направлять свои предложения по проекту внесения изменений в генеральный план Углеродовского городского поселения.
3. Рекомендовать Администрации Углеродовского городского поселения организовать и обеспечить:
3.1 проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Углеродовского городского поселения;
3.2 проведение выставки, экспозиции демонстрационных материалов проекта генерального плана в Администрации Углеродовского городского поселения, выступления по проекту генерального плана на собраниях жителей, в печатных средствах массовой информации;
3.3 размещение проекта генерального плана на официальном сайте  Администрации Углеродовского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.4 прием с момента опубликования настоящего постановления до 28.08.2020 включительно предложений по существу публичных слушаний в письменном виде с указание фамилии, имени, отчества, адреса отправителя Администрации Углеродовского городского поселения по адресу:                                 ул. Шахтерская,, 89,а, п.. Углеродовский.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Углеродовского городского

поселения

                               С.Л. Башмакова